
За вас.За домот.За семе�ство.За вас.За домот.За семе�ство.За вас.За домот.За семе�ство.



14.99914.999
12.49912.499

15.99915.999
13.49913.499

13.99913.999
9.99.99999

40" SMART TV 43" SMART TV

32" TV 65" SMART TV

ул.Климент Охридски бр.87 www.mild.com.mk

Нарача� сега: 078 253 330 БЕСПЛАТНА
ДОСТАВА

HISENSE 40 A4BG
 

FHD
Resolution

Bazel-Less
Design

High Quality
Speaker

Multiple
Connections

FAVORIT  43DN4JM2T2S2A-90FHD

HD 
Resolution

Bazel-Less
Design

High Quality
Speaker

Multiple
Connections

SAMSUNG UE32T4002AKXXH

Bazel-Less
Design

High Quality
Speaker

Multiple
Connections

SONY XR65X90JCEP

4K Ultra HD
Display

Bazel-Less
Design

High Quality
Speaker

Multiple
Connections

HD 
Resolution

96.99996.999
64.99964.999

За вас.За домот.За семе�ство.За вас.За домот.За семе�ство.За вас.За домот.За семе�ство.
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Нарача� сега: 078 253 330 БЕСПЛАТНА
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ПРАВОСМУКАЛКА
ROWENTA RO 2981 EA PHILIPS FC9351 / 01

MIDEA V18C01A PHILIPS  FC9570 / 01

9.9999.999
8.2998.299

5.7995.799
4.8394.839

12.79912.799
1010.799.799

ПРАВОСМУКАЛКА

ПРАВОСМУКАЛКА ПРАВОСМУКАЛКА

8.5998.599
7.1997.199

Моќност на моторот 750 W
Ниво на бучност 77db
Капацитет на садот за прашина 1.2л
Циклон плус високо ефикасен филтер
Телескопска цевка
Должина на кабел 5м

 Моќност на моторот 1900 W
 Ниво на бучност 82db
 EPA 10 филтер
 Капацитет на садот за прашина 1.5л
 Телескопска цевка
 Должина на кабел 6м
 

 2000W моќност на моторот
 3л капацитет на канистерот
 ХЕПА филтер
 Телескопска цевка
 2 вклучени четки за чистење
 4.5м должина на кабел

 Моќност на моторот 1900 W
 PowerCyclone 7
 Ultra-Hygiene филтер
 Капацитет на садот за прашина 1.5л
 Телескопска цевка
 Должина на кабел 6м
 

За вас.За домот.За семе�ство.За вас.За домот.За семе�ство.За вас.За домот.За семе�ство.



27.99927.999
21.99921.999

29.99929.999
22.49922.499

23.99923.999
20.99920.999

36.99936.999
33.99933.999
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За вас.За домот.За семе�ство.За вас.За домот.За семе�ство.За вас.За домот.За семе�ство.

ФРИЖИДЕР
MIDEA  HD-400RWE1N INDESIT LR8 S1 S AQ

BEKO RCSA330K30XPN BOSCH KGN33NLEB

ФРИЖИДЕР

ФРИЖИДЕР ФРИЖИДЕР

A+A+
ЕнергетскаЕнергетска

  класакласа

76L76L
ЗамрзнувањеЗамрзнување

188cm188cm

A+A+
ЕнергетскаЕнергетска

  класакласа

219L219L
ЛАДЕЊЕЛАДЕЊЕ

60cm60cm

225L225L
ЛАДЕЊЕЛАДЕЊЕ

76L76L
ЗамрзнувањеЗамрзнување

187cm187cm

60cm60cm

EE
ЕнергетскаЕнергетска

  класакласа

193L193L
ЛАДЕЊЕЛАДЕЊЕ

89L89L
ЗамрзнувањеЗамрзнување

176cm176cm

60cm60cm

AA
ЕнергетскаЕнергетска

  класакласа

205L205L
ЛАДЕЊЕЛАДЕЊЕ

95L95L
ЗамрзнувањеЗамрзнување

185cm185cm

59.5cm59.5cm



24.99924.999
20.99920.999

22.99922.999
19.99919.999

21.99921.999
17.99917.999

Нарача� сега: 078 253 330 БЕСПЛАТНА
ДОСТАВА

 СУШАРА ЗА АЛИШТА
CANDY EYE H8A1L-S LG F2J3WN5WE

SAMSUNG WW71T301MWW/LE BOSCH WAN28262BY

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ

A+A+
ЕнергетскаЕнергетска

  класакласа

88
programiprogrami

8 kg8 kg

А+++А+++
ЕнергетскаЕнергетска

  класакласа

8kg8kg
  

A+++A+++
ЕнергетскаЕнергетска

  класакласа

34.99934.999
30.99930.999

1515
програмипрограми

14001400
вртеживртежи

7kg7kg
перењеперење

1414
програмипрограми

12001200
вртеживртежи

АА
ЕнергетскаЕнергетска

  класакласа

6.5kg6.5kg
  

1010
програмипрограми

12001200
вртеживртежи

ул.Климент Охридски бр.87 www.mild.com.mk

Нарача� сега: 078 253 330 БЕСПЛАТНА
ДОСТАВА
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14.99914.999
11.69911.699

15.99915.999
12.59912.599

Нарача� сега: 078 253 330 БЕСПЛАТНА
ДОСТАВА

SOUNDBAR
LG SJ 3 SONY HTS 20R

HP 15.6 250 G8 WIN 10 HP 250 G8 I3-1115G4

SOUNDBAR

ЛАПТОП ЛАПТОП

27.49927.499
25.50025.500

23.89023.890
22.99922.999

Моќност: 2 x 50W
Subwoofer: 200W
Поврзување: 3.5mm аудио влез
Оптички влез, Bluetooth 4.0, USB
Dolby Digital технологи�а
Аудио формати: MP3, WMA

 BLuetooth Ч5.1CH
 POWER OUTPUT 400W
 Amplifier S-Master
 S-Force PRO SURROUND
 TV WIRELESS CONNECTION
 HDMI OUT whir ARC/CEC
 

Battery
HP Long Life 3-cell, 41 Wh Li-ion 

Memory
8 GB DDR4 

Processor
Intel® Core™ i5-1035G1

Storage
256 GB SSD

Battery
HP Long Life 3-cell, 41 Wh Li-ion 

Memory
8 GB RAM

Processor
Core i3

Storage
256 GB SSD

ул.Климент Охридски бр.87 www.mild.com.mk
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За вас.За домот.За семе�ство.За вас.За домот.За семе�ство.За вас.За домот.За семе�ство.



4.8994.899

2.7992.799
2.2992.299

8.2998.299

Нарача� сега: 078 253 330 БЕСПЛАТНА
ДОСТАВА

ПРОЧИСТУВАЧ НА ВОЗДУХ
ОВЛАЖНУВАЧ НА ВОЗДУХ · H50W

 

 
OPTIAIR 203M

NORTH EDGE NL03 LDK W115BLUE

ПРОЧИСТУВАЧ НА ВОЗДУХ 
 

SMART WATCH SMART WATCH

999999
699699

РЕДОВНА ЦЕНА РЕДОВНА ЦЕНА

1.28Inch " 0.96inch "

Диспле�: ЛЕД диспле�
Површина: 20, IonTech
Ширина: 325 mm
Висина: 500 mm
Длабочина: 175 mm

Површина: 20
Диспле�: ЛЕД диспле�
 Ultra sonic технологи�а
 Пареа: Ладна пареа
Ширина: 170 mm, Висина: 387 mm
Длабочина: 170 mm
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